

موضوع: شرح نامه‌ی مقام معظم رهبری به جوانان آمریکا و

اروپا

استاد: حجت الاسلام ماندگاری (زید عزه)

زمان: ۹۳/۱۱/۱۶

مکان: حسینیه موسسه بنت الهدی علیها السلام



آیت الله جوادی آملی بیان داشتند: همه علما در این عصر همچون ستاره بودند و امام خمینی علیه السلام همچون خورشیدی میان آنها می درخشید.. امام خمینی علیه السلام سه هدف برای انقلاب اسلامی مشخص کردند:

۱- سقوط طاغوت در ایران و برقراری جمهوری اسلامی؛

۲- بیداری جهان اسلام؛

۳- بیداری جوامع بشری، بیداری جوانان و عدالت خواهان.

بعد از حادث شدن هدف سوم، اسلام آماده ظهور حضرت مهدی علیه السلام می شود. ایران باید طاغوت را بیرون کرده و جمهوری اسلامی مستقر نماید. جهان اسلام نسبت به حاکمان ظالم و فاسد بیدار شود. بشریت هم نسبت به بیداری آگاه گردد.

امام این سه هدف را از قرآن بیان نمودند. قرآن می فرماید: هر انسانی مرکز حکومتی به نام قلب دارد و هر انسانی یک جهان نیرو دارد و ارتباطات جهانی با بیرون دارد. اگر طاغوت را از دل انسان بیرون نمایید، نور خدا وارد دل انسان می شود. متأسفانه هنوز بت و طاغوت در وجود ما وجود دارد. باید اول طاغوت ها را از دل خارج کنیم تا خدا وارد قلبمان گردد. در مرحله اول انقلاب دورنی باید معرفت یابیم که طاغوت به درد ما نمی خورد بلکه خدا به درد ما می خورد. مرحله دوم انقلاب درون ما این است که اعضا و جوارح ما باید بیدار شود گاهی قلب مسلمان است و لی اعضا و جوارح مسلمان نیست. وجود ما باید بیدار و مسلمان شود. مرحله سوم این است که بیرون از وجود خودتان را نیز بیدار و مسلمان نمایید. مسلمان نسبت به جهان بی خیال نیست بلکه بی قرار است. انسان نسبت به دیگران ماموریت امر به معروف و نهی از منکر دارد. یعنی انسان شیرینی معروف را که چشیده، می خواهد دیگران هم بچشند و تلخی منکر را که دیده، می خواهد دیگران نبینند و دور باشند.

پیام مقام معظم رهبری بر اساس مبنای سوم بیان گردیده است. ایشان الان را زمان بیداری بشریت می دانند. پیام ایشان سه بخش دارد: ۱- جوانان اروپایی و امریکایی و کلا جوانان دنیا ما شما را به پاکی قبول داریم، چون در ذهن افراد جا افتاده که مسلمانان کفار و سایر ادیان را نجس می دانند. رهبر اصل اساسی امر به معروف را رعایت نمودند.

روش پیامبر صلی الله علیه و آله و سلم در امر به معروف سه مرحله داشت: ۱- تأیید، ۲- تبدیل ۳- تخریب.

پیامبر صلی الله علیه و آله و سلم در اصل جاهلیت اول تأیید کردند آنچه که قابل تأیید الهی است مثل وفای به عهد،

در جهان جاهلیت اموری بود که بخشی از آن درست و بخش دیگر نادرست بود، پیامبر صلی الله علیه و آله و سلم آن را تبدیل نمودند. مثلاً تعصب جاهلی را به تعصب دینی تبدیل نمودند.

پیامبر صلی الله علیه و آله و سلم آن چیزی که نه قابل تأیید است و نه قابل تبدیل، تخریب می نماید. مثل زنده به گور کردن در عصر جاهلیت.

در این پیام هم آقا، فطرت پاک و عدالت خواه جوانان را مورد خطاب قرار داده و تأیید نموده است. ایشان انسان بودن و فطرت پاک را تأیید می کنند تا بتوانند با آنان ارتباط برقرار نمایند. رهبر حس علم خواهی و پیشرفت مادی جوانان دنیا را به پیشرفت مادی و معنوی با هم تبدیل نمود. پیشرفت علم و ثروت را گسترش دهید و هم مادی باشید و هم معنوی.

رهبر احتمالاً را تخریب کردند و فرمودند: اگر روش برای شناخت اسلام فقط رسانه و شبکه های اروپایی و امریکایی باشد درست نیست و خیلی بد است چون دارید از دشمن می گیرید چون کار دشمن اسلام هراسی است.

بیاید اسلام را از قرآن صامت و قرآن ناطق بگیرید.

آیه ۳۰ سوره فصلت: ان الذین قالوا ربنا الله ثم استقاموا تفضل علیهم الملائکه الا تخافوا و لا تحزنوا و اخشوا فی الجنه کنتم توعدون؛ هر کس در مسیر دین خدا استقامت کند خدا ملائک را می فرستد تا به خستگی او را برطرف نماید.

